
Registr smluv

ČEZ ENERGO

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK ZEMNÍHO PLYNU

Č. SMLOUVY DODAVATELE:

Č. SMLOUVY ODBĚRATELE:

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), ve spojeni s ust. § 62 odst. 1 písm. f) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

v energetických odvětvích, a c) změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,EZ'),

mezi smluvními stranami:

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:
KORESPONDENČNÍ ADRESA:
lČ:

CEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle
výčapy 195, 674 01 Třebíč
29060109

DIČ: CZ29060109
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163691.
ZASTOUPENÁ: Ing. Martin Václavek, MBA - jednatel

Ing. David Bauer - jednatel
Ing. Martin Hrnčiřík - jednatel

BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna, as.
ČÍSLO ÚČTU: 5736332/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Ing. Radek Dvořák - obchodní ředitel
TELEFON:
E-MAIL:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Ing. jiří Března - provozní ředitel
TELEFON:
E-MAIL:
dále jen ,, Dodavatel" a

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:
lC:
DIČ:

TEPLO Frýdlant s.r.o.
Fůgnerova 1405, 464 01 Frýdlant
25432699
CZ25432699

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18137,
ZASTOUPENÁ: Jaroslav Vančura - jednatel

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
OSOBY OPRÁVNĚNÉJEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Jaroslav Vančura - jednatel
TELEFON:
E-MAIL:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

jaroslav Vančura - jednatel
TELEFON:
E-MAIL:
dále jen .,Odběratel"

dále společně také jen ,,smluvní strany"

Stránka 1 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



Mčez ENERGO

PREAMBULE

A) Dodavatel je společnosti, podnikajicí mimo jiné v oblasti výroby a dodávek tepelné energie, a to zejména ze
zdrojů kombinované výroby elektrické energie a tepla (dále pouze ,,zdroj kvet'). Odběratel je subjektem,
který má zájem o dodávky tepelné energie pro účely vytápěni a ohřevu vody.

B) Za tímto účelem Odběratel deklaruje, Že v současné době platná a účinná smlouva s obchodníkem s plynem,
na základě které nyní zemní plyn do dále uvedených Odběrných mist nakupuje, skonči (bud'to uplynutím doby
platnosti, dohodou nebo v důsledku jednostranného ukončení ze strany Odběratele) dne 31.12.2021 a ode
dne nás|edujÍcÍho, tedy ode dne 1.1.2022 (dále pouze ,,Den zahájení dodávek") může Dodavatel začít od jím
vybraného obchodníka s plynem odebírat zemni plyn do dále uvedených Odběrných mist a následně část
tohoto zemního plynu dodávat Odběrateli.

C) Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na znění této smlouvy, která upravuje práva a povinnosti smluvních
stran při zajištění dodávek zemního plynu Dodavatelem Odběrateli.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 Dodavatel se tímto zavazuje zajišt'ovat od výše specifikovaného Dne zahájeni dodávek Odběrateli dodávku
zemního plynu dle odběrového diagramu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále pouze ,,odběrový
diagram°') do dále uvedených Odběrných míst a Odběratel se za to zavazuje Dodavateli hradit cenu zemního
plynu dle ČI. lV smlouvy, a to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. Nezbytným předpokladem pro realizaci dodávek zemního plynu dle této smlouvy je převedení (tzv. přepis) dále
uvedených Odběrných míst z Odběratele na Dodavatele ke sjednanému Dni zahájeni dodávek, a to dle ČI. VI
smlouvy.

3, Předmětem této smlouvy není převzetí odpovědnosti za odchylku Dodavatelem či zajištění uskladněni, přepravy
a distribuce plynu do Odběrných míst, a tudíž se nejedná o smlouvu o sdružených sluŽbách dodávky plynu dle
§ 72 odst. 2 EZ.

4. Odběratel prohlašuje, že dodaný zemni plyn použije pro výrobu tepelné energie ve svém zařIzenI.

D

ODBĚRNÁ MÍSTA A VYMEZENÍ OBJEMU DODÁVEK

1. Dodavatel prohlašuje, Že bude mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou s obchodníkem s plynem
smlouvu o sdružených službách dodávky plynu dle EZ do Odběrných mist, a to s přihlédnutím k předpokládané
spotřebě zemního plynu Odběratelem (dále pouze ,,Smluvní předpokládaný objem dodávek") dle přílohy č.
1 této smlouvy. Na Odběrná místa budou Dodavatelem sjednány denní rezervované pevné distribuční kapacity
(dále pouze ,,Denní rezervovaná kapacita'), které budou vždy pro dané Odběrné místo stanoveny součtem
Denní rezervované kapacity pro případně provozovaná zařízení Dodavatele a Denni rezervované kapacity pro
zařízeni Odběratele ve výši dle přílohy č. 1 k této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 30. listopadu každého kalendářního roku trvání dodávek zemního
plynu dle této smlouvy (a v případě, že v daném kalendářním roce nastane Den zahájení dodávek po 30.
listopadu, tak při uzavření této smlouvy) předloží Odběratel Dodavateli ve formě odpovidajÍcÍ znění přílohy č. 1
této smlouvy:

a) nový Smluvní předpokládaný objem dodávek pro nás|edujicí kalendářní rok pro Odběrná místa,

b) požadavek na Denni rezervovanou kapacitu pro provoz zařízenÍ Odběratele pro následujIci kalendářní rok
trvání této smlouvy a

c) odběrový diagram pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok odpovidajici předloženému Smluvnímu
předpokládanému objemu dodávek.

Takovýto požadavek se stane po potvrzeni jeho přijetí Dodavatelem pro další kalendářní rok trvání této smlouvy
přIlohou č. 1 této smlouvy.

Stránka 2 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



Mčez ENERGO

V případě, že Odběratel do 30. listopadu daného kalendářního roku trvání dodávek zemního plynu dle této
smlouvy Smluvní předpokládaný objem dodávek anebo požadavek na Denni rezervovanou kapacitu pro
zařízenÍOdběrate|e anebo odběrový diagram pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok nepředloží, má se za to, že v daném
roce platný Smluvní předpokládaný objem dodávek, Denní rezervovaná kapacita pro zařízení Odběratele či
odběrový diagram pro zařizení Odběratele budou platné i pro kalendářní rok následujIci.

3. Dodavatel se zavazuje zemní plyn smluvně sjednaný podle podmínek stanovených touto smlouvou dodat
Odběrateli v kvalitě, ve které zemni plyn obdrží od svého obchodníka s plynem, do Odběrných mist, kde se
současně průchodem zemního plynu přes jednotlivá Měřici zařízeni l dle v ČI. Ill. odst. 1 bod 1.1. smlouvy
uskuteční přechod vlastnického práva k dodávanému zemnímu plynu.

4. Odběrné místo Odběratele:
" OZNAČENÍ ElC KÓD PROVOZOVATEL

ODBĚRNÉHO MÍSTA DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

Bělíkova 1398, 464 01 27ZG400Z0317866A GasNet
Frýdlant

MĚŘENÍ DODÁVEK ZEMNÍHO PLYNU

1. Smluvní strany ujednávají, že objem zemního plynu dodaný do daného Odběrného místa obchodníkem s
plynem, bude mezi Odběratele a Dodavatele rozúČtován na základě měřeni následujIchn způsobem:

1.1. Objem zemního plynu dodaného obchodníkem s plynem v daném Odběrném místě bude měřen
fakturačním měřidlem provozovatele distribuční soustavy se specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále
pouze ,,Měřící zařízení");

1.2. celkový objem zemního plynu dodaného dle této smlouvy Odběrateli do daného Odběrného
místa bude vždy určen jako rozdíl mezi objemem zemního plynu dodaného obchodníkem s plynem do
daného Odběrného místa na základě údajů z MěřjcÍho zařIzení a objemem zemního plynu
spotřebovaného Dodavatelem pro účely provozu případných zařIzení Dodavatele; popřípadě pouze na
základě údajů z MěřÍciho zařIzenI, pokud v daném Odběrném místě není odběr pro účely zařIzeni
Dodavatele realizován,

2. MěřIcI zařízeni musí plnit podmínku prokázáni skutečně odebraného množství zemního plynu ve sjednaných
jednotkách (N) s ohledem na tlak a teplotu zemního plynu se zohledněnIm povětrnostních podmínek,

3, Na Měřicím zařízeni budou prováděny zákonem stanovené metrologické ověřováni, pravidelné kontroly a
údržba za účelem zajištění bezporuchového stavu. Odběratel se zavazuje předcházet, je-li to na něm rozumně
možné požadovat, poškození Měřicího zařizení.

4. Smluvní strany se dohodly, že hodinou odpočtu je stanoveno 6:00 hodin ráno, kdy pověřený pracovník
Odběratele každý den provede odpočet hodnot z Měřícího zařízeni. O odečtených hodnotách dle předešlé věty
informuje písemně Odběratel Dodavatele nejméně jedenkrát týdně a dále na vyžádání Dodavatele.

5, V případě poruchy MěřicÍho zařízení je Odběratel povinen oznámit neprodleně po zjištění tuto skutečnost
Dodavateli, jinak odpovídá za Škodu tím vzniklou. Spotřebované množství plynu za období poruchy MěřícÍho
zařIzenI bude řešeno výpočtem na základě průměrné spotřeby zemního plynu v daném období v uplynulých
letech.

lV.
CENA ZEMNÍHO PLYNU

1. Cena zemního plynu dodávaného dle této smlouvy Dodavatelem Odběrateli je tvořena nás|edujÍcÍmi složkami:

1.1 Neregulovaná složka zemního plynu, tj. cena komodity, která zahrnuje platbu za energetickou hodnotu
dodaného zemního plynu, včetně platby za přepravu, strú kturováni a zajištěni služeb obchodu.

1.2 Regulovaná složka ceny zemního plynu stanovená v souladu s platným cenovým rozhodnutím
Energetického regulačnIho úřadu (dále jen ,,ERÚ") a ceníkem přisluŠného provozovatele distribuční
soustavy, tj.:

NÍ Stránka 3 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

1.2,1 Cena za služby operátora trhu; a

1.2.2 Cena za distribuci plynu - zahrnuje část pevné roční ceny za denní rezervovanou pevnou
distribuční kapacitu, pevnou roční cenu za odebraný plyn a případně platbu za překročeni denní
rezervované pevné distribuční kapacity.

2. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že zemni plyn dodávaný za podmínek této smlouvy
bude dodáván Odběrateli vŽdy za cenu neregulované složky, za níž tento zemni plyn od třetí osoby -
obchodníka s plynem - nakoupí do daného Odběrného místa Dodavatel.

3. výše měsÍČní ceny za neregulovanou složku zemního plynu pro dané Odběrné místo se určí vynásobením
hodnoty veškerého odebraného množstvízemniho plynu Odběratelem v daném Odběrném místě v příslušném
kalendářním měsíci (v Mwh) a ceny za neregulovanou složku zemního plynu dle měsíční fakturace obchodníka
s plynem (v Kč/MWh).

4. výše měsíČní ceny za služby operátora trhu pro dané Odběrné místo se určí vynásobením hodnoty veškerého
odebraného množství zemního plynu Odběratelem v daném Odběrném místě v příslušném kalendářním měsíci
(v MWh) a ceny za služby operátora trhu (v Kč/MWh).

5. výše měsíční ceny za distribuci plynu pro dané Odběrné místo se urči jako 1/12násobku roČní ceny za celkovou
Denni rezervovanou kapacitu pro dané Odběrné místo a poměru Denní rezervované kapacity pro zařízeni
Odběratele s poskytnutou celkovou Denni rezervovanou kapacitou pro dané Odběrné místo provozovatelem
distribuční soustavy (v m'/den). K výši měsIčnI ceny za distribuci plynu pro dané Odběrné místo vypočtené dle
předchozí věty bude připočtena měsíční část pevné roční ceny za odebraný plyn pro dané Odběrné místo, která
se urČi vynásobením hodnoty veškerého odebraného množství zemního plynu Odběratelem v daném
Odběrném místě v přIslušném kalendářním měsíci (v MWh) a pevné roční ceny za odebraný plyn (v Kč/MWh).
K výši měsíční ceny za distribuci plynu bude dále připočtena i případná platba za překročení pevné Denni
rezervované kapacity pro zařízení Odběratele, k jejichž úhradě bude Dodavatel vyzván.

6. Celková měsíční cena zemního plynu účtována Odběrateli za příslušný kalendářní měsíc se stanoví jako součet
výše mÉfsÍčnÍ ceny za neregulovanou složku zemního plynu dle odst. 3, měsíčnI ceny za služby operátora trhu
dle odst. 4 a rMsIČnI ceny za distribuci plynu dle odst. S s připočtením veškerých daní a poplatků stanovených
obecně závaznými právními předpisy ('ejména ekologické daně ze zemního plynu dle zákona č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) za všechny Odběrná místa. Všechny výše
uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH). Pro vyloučení pochybnosti se konstatuje, že nebude-li
Dodavatel v daných Odběrných místech odebírat zemni plyn pro svá zařízení, bude cena placená obchodníkovi
s elektřinou přeúčtována na Odběratele v plném rozsahu.

7. Pro případ, že se z důvodu změny aplikovatelných předpisů, zejména cenového rozhodnutí ERÚ, změní závazný
způsob stanovení celkové výše m¢fsÍčnÍ ceny zemního plynu uvedený výše, bude Odběrateli účtována měsíČní
cena zemního plynu v souladu s platnými a účinnými předpisy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

1. Smluvní strany sjednávají, že veškeré platby za odebraný zemni plyn budou prováděny na základě daňových
dokladů (faktur) vystavovaných Dodavatelem s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to bezhotovostně na účet Dodavatele uvedený v příslušném
daňovém dokladu.

2. Smluvní strany ujednávají, Že k účtovaným cenám bude připočtena DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Účetním a fakturačním obdobím je kalendářní měsíc s tím, že faktura za odebraný zemni plyn se splatností
14-ti dnů od vystavení bude Dodavatelem vystavena do 1 5. dne nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce, vždy však
nejdříve po obdržení daňového dokladu (faktury) od obchodníka s plynem,

4. Smluvní strany se dohodly, Že Dodavatel je oprávněn vystavovat Odběrateli měsIČnI zálohové faktury na
úhradu předpokládaného odebraného množství zemního plynu dle Odběrového diagramu, a to v procentuálnI
výši předpokládané měsIČní ceny zemního plynu odpovÍdajici procentuální výši zálohy placené Dodavatelem
obchodníkovi s plynem. Toto ustanoveni platí pouze v případě, že má Dodavatel sjednané zálohové platby
s obchodníkem s plynem, Zálohová faktura bude Odběrateli zaslána nejpozději do 5, dne daného kalendářního
měsíce se splatnosti vždy k 15. dni daného kalendářního měsíce.

Stránka 4 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNI'



Mčez ENERGO

5. Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu. Dodavatel je oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se Odběratel stane ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni nespolehlivých plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,zákon o DPH", nebo ve faktuře uvede
nezaregistrovaný účet. Vtakovém případě pak není Dodavatel povinen uhradit Částku odpovidajÍcÍ dph
Odběrateli. Odběratel prohlašuje, že je plátcem daně zpřidané hodnoty a zavazuje se jim zůstat po dobu plněni
povinností smluvních stran dle této smlouvy,

VI.
PŘEVEDENÍ ODBĚRNÝCH MÍST

1. Odběratel se tímto zavazuje, že převede (tzv. přepíše) na Dodavatele všechna Odběrná místa, a to s účinnosti
k výše sjednanému Dni zahájení dodávek zemního plynu.

2. V případě, že Odběrná místa nebudou ke sjednanému Dni zahájení dodávek zemního plynu na Dodavatele
převedena z důvodu na straně Odběratele, není Dodavatel povinen Odběrateli dodávat zemni plyn dle této
smlouvy, a to až do okamžiku převodu všech Odběrných míst na Dodavatele. Odběratel bere na vědomi, že
Dodavatel bude sjednávat smlouvu o sdružených sluŽbách dodávky plynu s obchodníkem s plynem
s přihlédnutIm ke sjednanému Dni zahájeni dodávek a bere na vědomí, že Dodavatel je oprávněn po něm
požadovat náhradu jakékoli škody vzniklé v důsledku prodlení s převodem Odběrných míst na Dodavatele
z důvodu na straně Odběratele.

VIl.
NÁJEM VYSOKOTLAKÉ REGULAČNÍ STANICE

1. Odběratel se jako vlastník vysokotlaké regulační stanice pare. Č. 3101/10 zapsané u Katastrálního úřadu pro
Liberecký kraj, katastrálni pracoviště Frýdlant na lv 3753, nacházejÍcÍch se v katastrálním území Frýdlant
[635090] (dále jen ,,Stanice") zavazuje, že přenechá Dodavateli Stanici k dočasnému užíváni za účelem
zajišt'ováni plněni této smlouvy a Dodavatel se zavazuje platit za užIvánI Stanice nájemné.

2. Odběratel bude jako vlastník (pronajimatel) na vlastní náklady provádět veškerou údržbu a opravy Stanice.

3. Nájemné za užívánÍ Stanice bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve výši bez DPH ročně.
Nájemné je Dodavatel povinen hradit Odběrateli na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Odběratelem vždy po skončení každého kalendářnIho roku. Nájemné je splatné vždy do 15 dnů od vystaveni
faktury Odběratelem,

VIII.
SANKCE

1. Při prodlení s jakoukoli platbou dle této smlouvy (pIati i pro zálohové platby) je Dodavatel oprávněn účtovat
Odběrateli úrok z prodlení, a to:

- ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlenI s platbou při prodlení do 30 dnů včetně,

- ve výši 0,08 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení s platbou od 31, dne prodlení dále.
2. Smluvní strany ujednávají, Že v případě, že dojde k překročeni Denní rezervované kapacity pro zařízení

Odběratele dle přílohy č. 1, kterou Dodavatel zohlednil při sjednáváni celkové Denni rezervované kapacity pro
dané Odběrné místo s provozovatelem distribuční soustavy, je Odběratel povinen nahradit Dodavateli veškerou
Škodu a uhradit mu v m&ičnIm vyúčtováni všechny sankce a poplatky vyp|ývajÍcÍ z tohoto překročeni, k jejichž
úhradě bude Dodavatel distributorem zemního plynu vyzván.

lX.
DOBA PLATNOSTI

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní
strany navzájem prohlašujI, že smlouva obsahuje obchodní tajemství v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji, Že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy
v souladu se zákonem o registru smluv Společnost ČEZ Energo, s.r.o. zašle tuto smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni

z Stránka 5 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



Mčez ENERGO

smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s tím, že její účinnost je vázána na účinnost mezi smluvními stranami
paralelně uzavírané Smlouvy o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie a následně na účinnost na jejím
základě uzavírané Smlouvy o dodávce tepelné energie. Tato smlouva tedy bude účinná od okamžiku jejího
uzavření až do uzavření Smlouvy o dodávce tepelné energie a následně po celou dobu účinnosti této Smlouvy
o dodávce tepelné energie.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

XI.
OMEZENÍ DODÁVEK PLYNU, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany ujednávají, Že Dodavatel je oprávněn přerušit Odběrateli dodávky zemního plynu za stejných
podmínek, za nichž je oprávněn přerušit dodávky zemního plynu Dodavateli obchodník s plynem s výjimkou
případů, kdy dodávky zemního plynu byly přerušeny nebo omezeny z důvodu neplaceni kupní ceny
Dodavatelem za dodaný zemní plyn obchodníkovi s plynem. Odběratel v této souvislosti prohlašuje, že jsou mu
známy příslušné právní předpisy o omezeni nebo přerušeni dodávek a odběru zemního plynu.

2. Dodavatel může přerušit dodávky zemního plynu při prodlení Odběratele s jakoukoli platbou dle této smlouvy
delší než 30 dní. Dodavatel může od této smlouvy odstoupit při prodlení s jakoukoli platbou dle této smlouvy
delší než 60 dní. V takovýchto případech Dodavatel neodpovídá za jakoukoli Škodu vzniklou Odběrateli.

3. Smluvní strany ujednávají, že pro případ přerušeni dodávek zemního plynu v důsledku přerušení dodávek od
obchodníka s plynem se Odběratel vzdává nároku na náhradu jakékoliv škody, která mu v souvislosti s takovým
přerušením vznikne

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že Smlouva o budoucí smlouvě
o dodávce tepelné energie bude ukončena jinak než splněním, tj. uzavřením Smlouvy o dodávce tepelné
energie,

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva, jakož i veškeré právní vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, nebo s touto smlouvou souvĹsejÍcÍ, včetně
V

otázek náhrady škody, se dle dohody smluvních stran řídI úpravou platného právního řádu české republiky,
zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany považuji existenci a obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti jejich vzájemného
vztahu a spolupráce, pokud se nejedná o skutečnosti nebo informace běžně dostupné ve veřejných
informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík, katastr nemovitostí, zápisy ze zasedání zastupitelstva a rady aj.),
za důvěrné informace a zavazuji se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a
zamezeni jejich zneužiti. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakékoli důvěrné informace mohou být
kteroukoli ze smluvních stran zveřejněny, nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím
písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly na tom, že toto ujednáni neplatítehdy,
pokud povinnost zpřÍstupnění informaci vyp|ývajicích z této smlouvy třetímu subjektu vyplývá ze zákona nebo
z pravomocného rozhodnuti příslušného orgánu moci veřejné. V případě, kdy některá ze smluvních stran
poskytla ve smyslu tohoto ujednáni třetímu subjektu jakékoli důvěrné informace, je povinna o tom bez
zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, Povinnost mlčenlivosti podle tohoto
ustanovení smlouvy není časově omezena a zavazuje obě smluvní strany i poté, co tato smlouva pozbude
svých účinků, není-li v této smlouvě ujednáno něco jiného.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být tato smlouva měněna, nebo doplňována pouze na základě
dohody smluvních stran, která bude vtělena do písemného čídovaného dodatku ke smlouvě.

4. Stane-li se kterékoli ujednáni smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, platnost či vykonatelnost ostatních
ustanoveni smlouvy tím není dotčena, Pro takový případ se smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného
odkladu neplatná nebo nevykonatelná ujednáni novými ujednáními tak, aby bylo v nejvyšší možné miře
dosaženo účelu, který sledovalo neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni.

5. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanoveni této smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Stránka 6 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



Mčez ENERGO

6. Smluvní strany vylučuji aplikaci § 557 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (výklad použitého
výra'u).

7. Strany výslovně potvrzují, že základni podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy; použiti § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku je proto vyloučeno.

8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly
t r Vve smlouvě sjednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. žádný projev stran ucineny pri

jednání o této smlouvě, ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Strany výslovně potvrzují, že základní
podmínky této smlouvyjsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla přIležitost ovlivnit obsah základních
podmínek této smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

10. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že se s podmínkami této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s nimi a
že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

11. Smluvní strany jsou obecně při plněni této smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraněfyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů), v platném znění (dále jen ,,NaříZení'), a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, v platném znění (dále jen ,,ZOZOÚ"). Každá ze smluvních stran je povinna zajistit soulad své činnosti
s Nařízením a se ZOZOÚ a obstarávat osobní údaje od subjektů údajů pouze zákonným způsobem v souladu
s Článkem 6 Nařízeni a v souladu se všemi zásadami uvedenými v článku 5 NařIzenL

12. Smluvní strany jsou při plněni této smlouvy povinny postupovat v souladu se standardy ISO 27001, se zákonem
181/2014 Sb. o kybernetické bezpeČnosti a se souvisejickni právními předpisy. Zejména bude Odběratel
usilovat o dodržování principů důvěrnosti, dostupnosti a integrity dat, jejich zabezpečeni proti vyzrazeni třetí
osobě nebo napadení a znehodnocení dat škodlivým kódem či útočníkem v kybernetickém prostoru.
Odběratel je oprávněn využívat data Dodavatele, která získá v souvislosti s plněním dle této Smlouvy výlučně
jen pro potřeby plněni této Smlouvy, nesmí je používat k jiným účelům ani sdílet s třetími osobami bez
písemného souhlasu Dodavatele a je povinen v takovémto případě zajistit technické a právní zabezpečeni
těchto dat minimálně ve stejném rozsahu, jako je povinen on na základě této Smlouvy. V této souvislosti se
sjednává, že Odběratel má neomezenou odpovědnost za data, ke kterým má přistup a které ukládá na svých
nosiČích dat a je povinen je chránit. Dodavatel je oprávněn provést prověrku a audit zabezpečeni ochrany dat
a informací, souvisejÍcÍch interních procesů a prostředí Odběratele pracovníky Dodavatele nebo jim
pověřenými osobami.

13 NedIlnou součástí této smlouvy jsou přílohy'

Příloha č. 1 - Specifikace dodávek a odběrový diagram.

V Ostravě dne: lá q.

"Ĺ'jg
Ing. Martin Václavek, MBA
jednatel

ČEZ Energa s,f.0.
t?,.,imvá 1 531 /3

GO i':'aha 4-Michle
iC: Z9Mt0lQ9
oic: CZ29060109 .1.

Ve Frýdlantu dne:

Za Odběratele:

nčům

1"Euo Erýdlani, ä,,·, ,.,
Fůgnerova 1405
464 01 Frýd|ant ŕjj

tč 2543?ack) "'

Ing. David Bauer
jednatel

Stránka 7 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

PŘÍLOHA Č. I:
SPECIFIKACE DODÁVEK A ODBĚROVÝ DIAGRAM

PRO OBDOBÍ OD 1.1.2022 DO 31.12.2022

Specifikace dodávek:

Označeni Odběrného místa . Bělíkova 1398, 464 01 Frýdlant

ElC kód 27ZG400Z0317866A

V. VY. V, , RO_748-FM G250/100Typ a cído Mer|cího zar|zen| l 22827

Provozovatel distrib uČni soustavy GasNet

Smluvní předpokládaný objem dodávek 1 041 896
Odběrateli pro dané období (m')

Smluvní předpokládaný objem dodávek
Odběrateli pro dané období (MWh) 10 992

Denní rezervovaná kapacita pro zařízení 10 000
Odběratele pro dané období (m'/den)

odběrový diagram:

Spotřeba zemní
Měsíc _ _ _ _pIyn v MWh _ _.
leden 1961
únor 1254

březen 1506
duben 1143
květen 453
červen 158
Červenec 114

srpen 42
září 115
říjen 933

listopad 1776

prosinec 1537
Celkem 10 992

Stránka 8 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

' °""W' "" qjg ·2dl1
Za Dodavatele:

Ing. Martin Václavek, MBA

'"
Ing. David Bauer
jednatel

Ve Frýdlantu dne:

Za Odběratele:

: '"Y,;,, Frý"an", ·.ĺ3.

ugnerova 1405
464 01 Frýd!ant i1

!Č 2543269Q "'

ČEZ Er|erg8, &F.á.
1?'uhová 1531/3

' j"' .. '.. já') 00 prah@ 4-Michle
'91 ii 29060109

Diů CZ29060109 .1.

Stránka 9 z 9 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNÉNI'


